
令和 7年 8月吉日 

お客さま各位 

 

 

赤羽根支店「融資窓口」変更のお知らせ 

 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

当組合は、令和 7 年 8 月 4 日（月）より、赤羽根支店でお取り扱いしております融資業務に

つきまして、受付窓口を「田原支店」に変更させていただきます。 

つきましては、ご融資のお手続きに関するご来店及び、融資担当者または営業担当者への

ご連絡は「田原支店」あてにいただきますようお願い申し上げます。 

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解ご協力のほどお願い申し上げます。 

同時に、赤羽根支店渉外係の所属を「田原支店」へ変更させていただきますが、引き続き

お客さまへの訪問は継続してまいります。なお、「預金業務」やお振込などの「為替業務」に 

つきましては、今まで通り赤羽根支店の窓口にてお取り扱いいたします。また、上記変更に 

伴う「口座番号」の変更はございません。 

ご不明な点がございましたら下記お問い合わせ先までご連絡ください。 

今後もご満足頂けるサービスの提供に努めてまいりますので、末永いお取引をお願い 

申し上げます。 

記 

 

１．融資窓口変更日 

 2025年 8月 4日（月） 

 

２．融資窓口変更後の店舗  

変更前 豊橋商工信用組合 赤羽根支店 

住所：〒441-3421 田原市赤羽根町天神 139番地 1 

電話番号：0531-45-3151 FAX番号：0531-45-2642 

変更後 豊橋商工信用組合 田原支店 

住所：〒441-3421 田原市田原町萱町 3番地 

電話番号：0531-22-2151 FAX番号：0531-23-1682 

 

以上 

＜お問い合わせ先＞ 

豊橋商工信用組合 田原支店  

TEL 0531-22-2151 

 


